

令和元年度（5月～3月分） 政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺 之良

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	185,614	行政調査(恵庭市・伊達市・八戸市)、電話料、ガソリン代
研修費	150,104	第81回全国都市問題会議(霧島市)・第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知(旅費、参加費、振込手数料)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	20,531	コピー機使用料、コピー用紙・FAXインクリボン代
資料購入費	130,294	新聞購読料、視察資料代
事務所費	5,917	電話料(事務所費)
合計	492,460	

3 残余の額 57,540 円

令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分)10,411円×1/2	調査研究費	5,205	544,795	
2	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分)12,855円×1/2	調査研究費	6,427	538,368	
3	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分)14,389円×1/2	調査研究費	7,194	531,174	
4	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分)18,314円×1/2	調査研究費	9,157	522,017	
5	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分)13,069円×1/2	調査研究費	6,534	515,483	
6	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分)14,615円×1/2	調査研究費	7,307	508,176	
7	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分)16,315円×1/2	調査研究費	8,157	500,019	
8	12月31日	ガソリン代・電話料金(12月分)9,386円×1/2	調査研究費	4,693	495,326	
9	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分)12,336円×1/2	調査研究費	6,168	489,158	
10	2月29日	ガソリン代・電話料金(2月分)15,385円×1/2	調査研究費	7,692	481,466	
11	7月18日	行政調査(恵庭市・伊達市・八戸市)	調査研究費	117,080	364,386	
12	11月8日	第81回全国都市問題会議(霧島市) 旅費・参加費・振込手数料	研修費	85,604	278,782	
13	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 (旅費・参加費・振込手数料)	研修費	64,500	214,282	
14	5月31日	FAXインクリボン代	資料作成費	2,980	211,302	
15	7月25日	コピー機使用料(5・6月分)	資料作成費	2,953	208,349	
16	9月30日	コピー機使用料(7・8・9月分)	資料作成費	2,608	205,741	
17	2月7日	インク代	資料作成費	6,080	199,661	
18	2月12日	FAXインクリボン代	資料作成費	3,036	196,625	
19	3月31日	コピー機使用料(1・2・3月分)、コピー用紙	資料作成費	2,874	193,751	
20	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	181,997	
21	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	170,243	
22	7月18日	視察資料代	資料購入費	1,000	169,243	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	157,489	
24	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	145,735	
25	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	133,981	
26	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	122,227	
27	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	110,473	
28	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	98,719	
29	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	86,965	
30	2月29日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	75,211	
31	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	63,457	
32	5月20日	電話料金(5月分) 2,032円 × 1/4	事務所費	508	62,949	
33	6月20日	電話料金(6月分) 2,264円 × 1/4	事務所費	566	62,383	
34	7月22日	電話料金(7月分) 2,062円 × 1/4	事務所費	515	61,868	
35	8月20日	電話料金(8月分) 2,046円 × 1/4	事務所費	511	61,357	
36	9月20日	電話料金(9月分) 2,206円 × 1/4	事務所費	551	60,806	
37	10月21日	電話料金(10月分) 2,075円 × 1/4	事務所費	518	60,288	
38	11月20日	電話料金(11月分) 2,444円 × 1/4	事務所費	611	59,677	
39	12月20日	電話料金(12月分) 2,110円 × 1/4	事務所費	527	59,150	
40	1月20日	電話料金(1月分) 2,049円 × 1/4	事務所費	512	58,638	
41	2月20日	電話料金(2月分) 2,151円 × 1/4	事務所費	537	58,101	
42	3月23日	電話料金(3月分) 2,246円 × 1/4	事務所費	561	57,540	
43						
44						
45						
46						